
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 2 6 AGO 2011

STO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0039923/2011 por
el cual se solicita la designación de representantes de esta Facultad en el
INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS AMBIENTALES (ISEA) - SECyT; y

CONSIDERANDO;

Que a fs. 01 obra la solicitud realizada por la Dra. Mirtha NASSETTA,
Directora del Instituto Superior de Estudios Ambientales (ISEA) - SECyT;

Lo informado por el Secretario General a fs. 04 vía.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar a la Mg. Silvina FAILLACI (Leg. 29457) como representante
Titular y al Dr. Santiago REYNA (Leg. 24504) como representante

Suplente de esta Facultad en el INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS
AMBIENTALES (ISEA) - SECyT.

Art. 2°).- pese al Registro de Resoluciones, notífíquese a los interesados, al
Área Personal y Sueldos y archívese.

N I V É R S I D J :

U '

1600
ORDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


